UCHWALA Nr 39/VII/2024

ZARZADU MIEDZYGMINNEGO ZWIAZKU KOMUNIKACYJNEGO
Z SIEDZIBA W JASTRZEBIU-ZDROJU
z dnia 11 lipca 2024 r.

w sprawie:
podania do publicznej wiadomosci kwartalnej informacji o wykonaniu budzetu

Miedzygminnego Zwigzku Komunikacyjnego.

Na podstawie: Art. 73 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzgdzie gminnym
(jt.Dz.U.z2024 r. poz. 609) w zwigzku z art. 37 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (j.t. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) oraz § 18 Statutu Miedzygminnego Zwigzku
Komunikacyjnego (Dz. Urz. Woj. Kat. z 1991 roku, Nr 7, poz. 115.z pézn. zm.)

uchwala sie, co nastepuje:

§ 1. Poda¢ do publicznej wiadomosci przez ogtoszenie w biuletynie informacji publicznej
kwartalng informacje o wykonaniu budzetu Miedzygminnego Zwigzku Komunikacyjnego
zgodnie z zatacznikiem nr 1 do niniejszej uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwaty powierza sie Dyrektorowi Biura Zwigzku

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.
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Zatacznik nr 1 do Uchwaty Zarzadu
Nr 39/VII/2024 z dnia 11.07.2024 r.

SYNTETYCZNE ZESTAWIENIE BUDZETU
ORAZ WYKONANIA DOCHODOW | WYDATKOW
Miedzygminnego Zwigzku Komunikacyjnego w Jastrzebiu Zdroju

za okres od 01.01. — 30.06.2024 r.

TRESC
DOCHODY OGOLEM
TRANSPORT | tACZNOSC
Lokalny Transport Zbiorowy
WYDATKI OGOLEM
TRANSPORT | tACZNOSC
Lokalny Transport zbiorowy
ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Pozostata Dziatalnosc

OBStUGA DtUGU PUBLICZNEGO

Obstuga papieréw wartos¢.
kredytow

ROZNE ROZLICZENIA

Rezerwy Ogdlne i Celowe

PLAN 2024

80.987.807,00

80.987.807,00

80.987.807,00

83.037.807,00

77.016.407,00

77.016.407,00

5.941.900,00

5.941.900,00

5.000,00

5.000,00

74.500,00

74.500,00

WYKONANIE WSKAZNIK
PLANOWANY WYKONANY.

43.095.416,41 50,00 % 53,21 %
43.095.416,41 53,21%
43.095.416,41 53,21 %
38.041.732,42 50,00 % 45,81 %
35.412.081,07 45,98 %
35.412.081,07 45,98 %
2.629.651,35 44,26 %
2.629.651,35 44,26 %
0,00 0,00 %
0,00 0,00 %
0,00 0,00%
0,00 0,00%

WYNIK FINANSOWY ZA OKRES: 1-VI 2024 R

Zrealizowane dochody:

Zrealizowane wydatki:

Wynik na dzier 30.06.2024 r. nadwyzka

43.095.416,41
38.041.732,42
5.053.683,99
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